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SOLGAR Wegańska Witamina D3 1000 IU 60 kapsułek
 

Cena: 66,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SOLGAR POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSuplement diety przygotowany specjalnie z myślą o wegetarianach, weganach i osobach, które szukają naturalnych źródeł witamin.
Witamina D Solgar w postaci cholekalcyferolu pochodzi z porostów Cladonia rangiferina (chrobotek reniferowy). Pozyskiwane są one w
zrównoważony i przyjazny dla środowiska sposób. Ponieważ w sposób naturalny witamina D wytwarzana jest w skórze, suplementacja
ma szczególne znaczenie w Polsce w okresie od października do marca. Wynika to z szerokości geograficznej, w której leży nasz kraj i
warunków nasłonecznienia, które nie pomagają w efektywnej syntezie skórnej witaminy D w tych miesiącach.Dla osób, które chcą
uzupełnić dietę w witaminę D (w tym dla wegetarian i wegan).Dla osób, które szukają składnika wspierającego odporność.Dla osób, które
chciałyby zadbać o zdrowe kości i zęby.Sposób użyciaPorcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: osoby dorosłe jedna (1) kapsułka
dziennie, najlepiej w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza. Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement
diety nie jest substytutem zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta oraz zdrowy styl życia są ważne. Kobiety w ciąży, matki karmiące
oraz osoby zażywające leki lub chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem. Przed zastosowaniem wskazane jest
wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.SkładPorcja zalecana do spożycia w
ciągu dnia (1 kapsułka) zawiera:Witamina D (1000 IU, cholekalcyferol z porostów Cladonia rangiferina VegaDELightTM) – 25µg (500%
RWS*)*RWS – Referencyjna Wartość SpożyciaVegaDELightTM jest znakiem towarowym Nutraland USA, Inc.Składniki:Olej
słonecznikowy, skrobia z tapioki, glicerol (roślinny), substancja słodząca: maltitole (roślinne), oliwa z oliwek, witamina D (1000 IU,
cholekalcyferol z porostów Cladonia rangiferina VegaDELightTM).
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/solgar-weganska-witamina-d3-1000-iu-60-kapsulek.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

